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1 Tar$os $altinio ar jrengi- RAAD, kur 13 Savivaldybés TerSalo pavadinimg Normatyvo rasis Mokestinio laikotarpio Faktinis tersalo kiekis (t),
nio identifikavimo numeris iSduotas kodas** identifikuojantis kodas == normatyvas (N), (t) ne didesnis uz (N)
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Apmokestinamujy tersaly,
iSmetamy j vandens telkinius
(V), zemés pavirsiy ir gilesnius
jos sluoksnius (Z) kody

sgrasas

Tersalo pavadinimas
BDS7

bendras azotas

bendras fosforas
suspenduotos medziagos
sulfatai

chloridai

Igr.

trichlorbenzolas (visi izomerai)
heksachlorbenzolas
heksachlorbutadienas
pentachlorfenolis
heksachlorcikloheksano visy
izomery misinys (heksachloranas,
lindanas)

benzapirenas
tributilalavo junginiai
tributilalavo - katijonai
antracenas
benz(b)fluoroantenas
benz(g,h,i)perilinas
benz(k)fluoroantenas
inden(1,2,3—cd)pirenas
¢10-13-chloralkanai
pentachlorbenzenas
chlorpyrifosas
endosulfanas
endosulfanas (alfa-)

i gr.

arsenas

kadmis ir jo junginiai
gyvsidabris

vanadis

chromas SeSiavalentis
formaldehidas

fenolis

chloroformas

benzenas

fluoroantenas
naftalenas

alachloras
chlorfenvinfosas
di(2-etilheksil)ftalatas

i gr.

tetrachloretilenas
tetrachloretanas
trichloretilenas
1,2-dichloretanas
anglies tetrachloridas
(tetrachlormetanas,
perchlormetanas, freonas-10)
Svinas

stibis

kobaltas

nikelis

varis

naftalinas

diuronas

izoproturonas
trifluralinas
metilenchloridas (dichlormetanas)
perchloretilenas
pentabrombifenilo eteriai
trichlormetanas (chloroformas)
chloras (aktyvus)
bendras chromas

IV gr.

cinkas

manganas

chromas trivalentis
cianidai

rodanidai

nafta ir jos produktai

Kodas
001
002
003
004
005
006

101
102
103
104
105

106
107"
108"
109"
110
11
112%
113+
114
115
116*
17
118*

201
202
203
204
205
206
207
208
209"
210*
211
212**
213
214*

301
302
303
304
305

306
307
308
309
310
311

312+

313+
314+
315+
316+
317+
318+
319+
320"

401
402
403
404
405
406

ksilolas

terpentinas
vinilacetatas
acetonas

metanolis (metilo alkoholis)
stirolas (stirenas)
SPAM (detergentai)
Vagr.

fluoridai

sulfidai

geleZis ir jos junginiai
aliuminis

furfurolas

atrazinas

simazinas

alavas

riebalai

407
408
409
410
411
412
413

501
502
503
504
505
506™*
507
508**
509**

Tersaly, iSmetamy j atmosfera

(O), kody sarasas

SO,

NO,

VanadZio pentoksidas
Kietosios dalelés (organinés ir
neorganinés)*

lgr.

alfa-Naftilaminas
1,1-dichloretilenas
1,1-dimetilhidrazinas
1,2-dimetilhidrazinas
1,1,1-trichloretanas
(metilchloroformas)
akrilamidas

anglies tetrachloridas
(tetrachlormetanas)

asbestas

bario karbonatas (pagal barj)
3,4-benzpirenas (benz(a)pirenas)
benzilo chloridas
(chlormetilbenzolas)
benzo(b,+y,+k) fluorantenai
benzoantracenas

berilis ir jo junginiai (pagal berilj)
bifenilas

vinilo chloridas

m-Chlorfenolis

o-Chlorfenolis

p-Chlorfenolis

chromas $esiavalentis (pagal
chromo trioksida)
m-Dichlorbenzolas
o-Dichlorbenzolas
p-Dichlorbenzolas
dichlorfenolis
dichlordifluormetanas (freonas -
12)

difluorchlorbrommetanas
(halonas 1211)

dietilsulfatas

dimetilsulfatas

etileno dioksidas (dioksanas)
etilaminas

etileniminas
p-Acetaminofenolis (fenacetinas)
fenazopyridinas
fluortrichlormetanas (freonas-11)
furfurilo alkoholis

gyvsidabris ir jo junginiai (pagal
gyvsidabri)
heksachlorcikloheksanas
(heksachloranas, heksatoksas,
dolmiksas, kotolas, HChCG
heksametilen-1,6-diizocianatas
hidrazinai

kadmis ir jo junginiai (pagal
kadmj)

kalio bromatas

kobaltas

kreozotas

001
002
003
004

101
102
103
104
105

106
107

108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125

126

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137

138
139
140

141
142
143

merkaptanai ir kiti tioalkoholiai ir
tioesteriai

metilo chloridas (chlormetanas)
N,N - dimetilnitrozoaminas
nikelis ir jo junginiai (pagal nikelj)
nitrobifenilas

nitronaftalinas

2-nitropropanas

ozonas

p-chlortoluidinas
PCB(polihalogeninti bifenilai)
PCDD(polihalogeninti
dibenzodioksinai)
PCDF(polihalogeninti
benzofuranai)

pentachloretanas
pentachlorfenolis
pentafluorchloretanas(freonas-
115)

propileno oksidas

selenas ir jo junginiai (pagal
seleng)

$vino organiniai ir neorganiniai
junginiai (pagal $ving)

talis ir jo junginiai (pagal talj)
teldras ir jo junginiai (pagal teldra)
tetrafluordibrometanas (halonas
2402)

tetrafluordichloretanas (freonas-
114)

toluilendiizocianatas
trichloretanas

2,4 ,6-trichlorfenolis
trifluorchlormetanas (freonas-13)
trifluorbrommetanas (halonas
1301)
1,2,2-trifluor-1,1,2-trichloretanas
(freonas 113)

vinilo bromidas

I gr.

1,1,1,2,2-pentafluor,-3-
dichlorpropanas (freonas-225ca)
1,1,2,2,3-pentafluor,-1,3-
dichlorpropanas (freonas-225cb)
1-fluor,-1,1-dichloretanas
(freonas-141b)

1,1-difluor,-1 chloretanas
(freonas-142b)
1,2,3-trimetilbenzolas
1,2,4-trimetilbenzolas
1,3,5-trimetilbenzolas
(mezitilenas)
metilizobutilketonas (4-metil-2-
pentanonas)

akrilonitrilas

akroleinas (2-propenalis, akrilo
aldehidas)

anglies (di)sulfidas

anilinas

arsenas ir jo junginiai (pagal
arseng)

azoto ragstis (pagal HNO3
molekule)

benzolas (benzenas)

boro fluoro vandenilio ragstis
bromas

brometilas

butilakrilatas (akrilo ragsties butilo
esteris)

chloras

chlorcianas

trichlormetanas (chloroformas,
chladonas 20)

chlorprenas

ciano vandenilis (ciano vandenilio
ragstis)

diacetonas (diacetono alkoholis)
dichloretanas

dietanolaminas (2,2'-
dioksietilaminas, 2,2'-
imidoetanolis)

144

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155

156
157
158

159
160

161

162
163
164

165

166
167
168
169
170

171
172
201
202
203
204
205
206
207
208

209
210

211
212
213

214

215
216
217
218
219

220
221
222

223
224

225
226
227

difeniimetandiizocianatas
difluorchlormetanas (freonas-22)
N,N'-Dimetilacetamidas
dimetilaminas
dimetilformamidas (DMFA)
chloro vandenilis (druskos
ragstis) (pagal HCI)
epichlorhidrinas
2-etoksietanolis(etilcelozolvas,
etilenglikolio etilo esteris)
etoksipropilacetatas

fenolis

fluordichlormetanas (freonas-21)
fluorchlormetanas (freonas-31)
fluoro neorganiniai junginiai,
apskaiciuojami kaip fluoridai
formaldehidas (skruzdziy
aldehidas)

fosforo V oksidas (fosforo
pentoksidas, fosforo anhidridas)
fosgenas

ftalio anhidridas
heksametilendiaminas
izopropilbenzolo hidroperoksidas
(kumolo hidroperoksidas)
2-merkaptobenzotiazolis
(kaptaksas)

kietosios dalelés deginant kietajj,
skystajj arba dujinj kurg ar
atliekas

maleino anhidridas

metilo bromidas
2-metoksietanolis
(metilceliozolvas)
metoksipropilacetatas
monochloracto rigstis
nitrobenzolas
oksimetilfurfurolas
pentafluordichlorpropanas
(freonas-225)

piridinas

1,2-dihidroksibenzolas
(pirokatechinas)
polidimetilsiloksanas
polietilenpropilaminas
poliizocianatas

polipropilenas

polivinilchloridas
polivinilformalis

sieros ragstis (pagal H,SO,)
sieros vandenilis (vandenilio
sulfidas)

skruzdziy ragstis (metano ragstis)
stirolas (stirenas)
tetrachloretilenas
(perchloretilenas)
tetrafluorchloretanas (freonas-
124)

trifluorchloretanas (freonas-133)
trifluordichloretanas (freonas-123)
trikrezolis

p-Fenilendiaminas (1,4-
diaminobenzolas, ursolas)

i gr.

acetaldehidas (acto aldehidas)
acetilenas

acto ragstis (etano ragstis)
akrilo ragstis (etilenkarboniné
ragstis)

alavas ir jo junginiai (pagal alava)
aliuminio chloridas (pagal
aliuminj)

aliuminio oksidas

amilo alkoholis (pentanolis)
benzaldehidas (benzoino
aldehidas)

bismuto oksidas

boro ragstis

butanolis (butilo alkoholis)
butilformiatas

228
229
230
231
232
233

234
235

236
237
238
239
240

242

243
244
245
246

247
248

249
250
251

252
253
254
255
256

257
258

259
260
261
262
263
264
265
266

267
268
269

270

271
272
273
274

301
302
303
304

305
306

307
308
309

310
311
312
313

etilenglikolio monoizobutilo eteris
(butilceliozolvas, butilglikolis)
fosforo vandenilis (fosfinas)
sviesto aldehidas (butanalis)
cerio oksidas

chlorbenzolas
cikloheksanonas
cikloheksanolis (cikloheksilo
alkoholis, heksahidrofenolis)
cinkas ir jo junginiai (pagal cinka)
dimetilo eteris

dioktilftalatas

emulsolas

etanolaminas

etilakrilatas (akrilo ragsties etilo
esteris)

etilbenzolas

etilenas

etileno oksidas

etilo eteris (dietilo eteris)
fluoro vandenilis

furfurolas (2-formilfuranas)
gelezis ir jos junginiai (pagal
gelezj)

izoamilacetatas
2-metilbutadienas-1,3 (izoprenas)
izopropanolis (izopropilo
alkoholis, dimetilkarbinolis)
kalcio karbidas

kalio oksidas

kaprolaktamas

ksilolas (ksilenas,
dimetilbenzolas)

magnio chloridas

magnio oksidas

manganas, mangano oksidai ir
kiti junginiai (pagal mangano
dioksida)

metanolis (metilo alkoholis)
metilbutilketonas
metilcelozolvacetatas
metildiglikolis

metiletilketonas
metilmetakrilatas
metilmetoksipropilacetatas
metilpentanas

molibdeno junginiai
monoetanolaminas

natrio sulfatas

pinenas

propilenas

propanalis (propiono aldehidas)
silikonas

stibis ir jo junginiai (pagal stibj)
stroncio karbonatas

sviesto ragstis (butano ragstis)
tetrametiltiuramdisulfidas (TMTD,
tiuramas D, tiramas)

toluolas (toluenas)

torio vandenilis

trichloretilenas

trietanolaminas

trietilaminas

valerijono ragstis (pentano
ragstis)

bromo vandenilis

vandenilio peroksidas

varis ir jo junginiai (pagal varj)
vinilacetatas

volframo (VI)oksidas (volframo
anhidridas, volramo trioksidas)
IV gr.

p-Amilo acetatas
1,3-butadienas (divinilas)
acetonas (dimetilketonas)
aliuminio sulfatas

aliuminis

amofosas

amoniakas

amonio acetatas

amonio chloridas

314

315
316
317
318
319
320

321
322
323
324
325
326

327
328
329
330
331
332
333

334
335
336

337
338
339
340

341
342
343

344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362

363
364
365
366
367
368

369
370
371
372
373

401
402
403
404
405
406
407
408
409

amonio nitratas (amonio salietra) 410
anglies (I1) oksidas (anglies 411
monoksidas, smalkés)

benzilo alkoholis (fenilkarbinolis) 412
butilacetatas 413
cikloheksanas 414
ciklopentanas (pentametilenas) 415
metileno chloridas 416
(dichlormetanas)

dimetiletanolaminas 417
dimetilsulfidas 418
etilenglikolis (etandiolis) 419
etanolis (etilo alkoholis) 420
etilacetatas 421
etilacetonas 422
etilendiglikolis (diglikolio eteris) 423
o-Fosforo ragstis 424
p-Dioksibenzolas (hidrochinonas) 425
izobutanas 426
izobutanolis (izobutilo alkoholis, 427
2-metilpropanolis)

izobutilacetatas (acto ragsties 428
izobutilo esteris)

2-metilpropenas (izobutilenas) 429
izopentanas 430
izopropilbenzolas (kumolas) 431
kalcio chloridas 432
kalcio karbonatas 433
kalcio oksidas (negesintos 434
kalkés)

kalio chloridas 435
kalio hidroksidas 436

kanifolinis aktyvintas fliusas (FKT) 437
(pagal kanifolija)

karbamidas 438
lakieji organiniai junginiai 439
(nepaminéti Siame sarase)

magnio chloratas 440
metilacetatas 441
metilakrilatas 442
2-metoksi-2-metilpropanas 443
(metil-tret-butilo esteris)

naftalinas 444
natrio chloridas (valgomoji 445
druska)

natrio hidroksidas (kaustiné soda, 446
natrio $armas)

natrio karbonatas (kalcinuotoji 447
soda)

natrio salietra 448
natrio nitritas 449
natrio tripolifosfatas 450
oksalo ragstis 451
oleino ragstis 452
p-Toluolsulfo ragstis 453
palmitino ragstis 454
parafinas 455
pieno ragstis 456
propandiolis -1,2 (propilenglikolis) 457
solventnafta 458
sulfito ragstis 459
terpentinas 460
tetrahidrofuranas 461
(TGF,oksolanas)

titano oksidas 462
*I8skyrus:

kietasias daleles, susidarancias deginant kietaji,
skystaji arba dujinj kura;

asbesto turinCias kietasias daleles.

** Mokestis uZ §iuos ter$alus apskai¢iuojamas ir
deklaruojamas uz 2007 mety ir vélesnius
mokestinius laikotarpius (ketvir¢ius arba
pusmetius).



Mokes¢iy mokeétojo

identifikacinis numeris (kodas)

10 Laikotarpis

11

11

11

11

11

11

11

11

11

TarSos $altinio ar jrengi-
nio identifikavimo numeris

g Tersalo kiekis (t),

(F-N) arba (Ft -Nt)

18

18

18

18

18

18

18

18

mety

RAAD, kur
iSduotas

ketvirtis

13 Savivaldybés 1, TerSalo pavadinima

leidimas, kodas*

12

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

13

arba pusmetis

Siame lape nurodyta mokeséio

pagrindiniu tarifu suma (22)

Lapo

numeris

15

15

15

15

15

15

15

15

15

kodas** identifikuojantis kodas ***
19 Tarifas

14
19

14
19

14
19

14
19

14
19

14
19

14
19

14
19

Normatyvo rasis

L

DLT

DLT

DLT

DLT

DLT

DLT

DLT

DLT

059228

3

494525

FROS522P

FR0522 formos papildomas lapas

6 Mokestinio laikotarpio
normatyvas (N), (t)

0 Didesnio tarifo

koeficientas

|:| LLT 16

20

L

20

L

20

L

20

L

20

L

20

L

20

L

20

LLT

LLT

LLT

LLT

LLT

LLT

LLT

16

16

16

16

16

16

16

2 Mokestis pagrindiniu tarifu

(17 x 19 x 21)

22

22

22

22

22

22

22

22

Siame lape nurodyta didesnio tarifo
mokescio suma (23)

Versija O 3

21 Mokestinio laikotarpio
indeksavimo koeficientas

17 Faktinis terSalo kiekis (t),
ne didesnis uz (N)

17

17

17

17

17

17

17

17

3 Didesnio tarifo mokestis

23

23

23

23

23

23

23

23

(18 x19x20 x21)



Mokes¢iy mokeétojo
identifikacinis numeris (kodas)

10 Laikotarpis mety ketvirtis arba

S1 TarsSos $altinio ar jrenginio identifikavimo numeris

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

ST

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

Tar$os $Saltinio ar jrenginio pavadinimas

pusmetis

Lapo
numeris

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

059228

5

RAAD, kur
iSduotas leidimas,
kodas*

FROS522S

FR0522 formos priedas

494578

S4 Leidimo numeris

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

Versija

03





